Q U I T U R . 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Facere 

non possumus quin appropinquantem episcopatus tui natalem quintum 

et vicesimum magno opere gratulemur, cum declarandae eius qua sumus 

erga te singularis benevolentiae praeclara Nobis a tque optat issima offer

tur occasio. Quod quidem paterni animi officium sane quam vellemus 

te in ipsa honoris tui sede const i tutum inveniret ; ibi enim certe clerus 

populusque tuus omnibus te amoris significationibus prosequerentur . 

Ac mer i to : nam omnes boni pastoris partes ex quo Mexicanam dioe

cesim moderaris , ut antea Tehuantepecensem et Tulancingensem, optime 

semper implevisti; maximeque in difficillimis temporibus spectata est 

prudentia tua, par summae constantiae in laborando pro Ecclesia cum 

ipsius boni publici emolumento. I taque vix est cur te, adeo virtute prae

stantem, in isto dolore pluribus confirmemus; habes enim, quae te 

recreet recte factorum conscientiam; habes, quod maius est, exspecta

tionem praemii caelestis. Cum vero istas acerbitates tam fortiter feras, 

ut audimus , benignitatem potius laudare auxil iantis Dei debemus, quam 

tuam aegri tudinem consolari. Eia igitur, venerabil is frater, et gaudens 

faustum age diem votis comitantibus Nostris et bonorum omnium, 

quibus ista ipsa exsilii tam gravis poena, quam innocentissimus pate

n s , multo te efficit cariorem. Nos autem Iesum Dominum enixe preca

mur, ut te, quam pr imum tuae rest i tutum Ecclesiae, diu conservet a tque 

suae gratiae muner ibus cumulet. Quorum auspicem et praecipuae cari

tat is Nostrae testem, tibi, venerabilis frater, tuoque clero ac populo apo

stolicam benedictionem amantissime in Domino impert imus. 

Datum Romae apud S. Pet rum, die xxvii mensis ianuarii M C M X V I I I , 

Pontificatus Nostri anno quar to . 

BENEDICTUS P P . XV 
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HI 

A D I O A N N E M M A R I A M C A R D . F A R L E Y , A R C H I E P I S C O P U M N E O - E B O R A C E N S I U M , 

D E B O N I S O M I N I B U S A C D E P E T R I A N A S T I P E G R A T I A S A G E N S . 

Dilecte fili Noster, salutem et apostolicam benedictionem. — Grato 

te animo multum, ut par est, amamus et de bonis ominibus, et de petriana 

stipe, et" de studio quod Nobis in ea corroganda probasti . Rem tenes cum 

iudicas ad ceteras sollicitudinum causas eam quoque, ex hoc bello, 

accessisse quod facta Nobis est cum dandi opitulandi necessitas maior, 

tum minor accipiendi petendique facultas. Quae quidem quamquam veris